PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
ESTADO DA BAHIA

  CNPJ/MF 13.858.907/0001-38
  GABINETE DO PREFEITO

ADMINISTRAÇÃO DEMOCRÁTICA E HUMANA 2021 /2024
Praça Duque de Caxias, 104 – Centro – CEP 45.190-000

Fone (77)3434-2137 / e-mail: gabinete@planalto.ba.gov.br

DECRETO No019, DE 31 DE JANEIRO DE 2024

“Dispõe sobre exoneração de

ocupante de cargo de

confiança, a pedido.”

RESOLVE:

Art. 1o. Exonerar, a pedido, do cargo de Supervisor de almoxarifado e

arquivos, o Sr. José Vieira dos Santos Neto, CPF n° 067.984.265-90,

e RG n° 15.034.993-91.

Art. 2o. Revogam-se as disposições em contrário.

Art.3°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, ESTADO DA

BAHIA, em 31 de janeiro de 2024.

CLOVES ALVES ANDRADE

PREFEITO MUNICIPAL